
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Дніпровський  національний  університет  імені  Олеся  Гончара 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «06» серпня 2024 року №723с

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Дніпровський національний університет імені 
Олеся Гончара у 2024 році та рішення приймальної комісії від «06» серпня 2024 
року, протокол №4,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Сергій ОКОВИТИЙ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                     



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 723с

224 Технології медичної діагностики та 
лікування Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13537523 1300175 Война Ксенія Миколаївна
54692479 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0032202 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

155,376

2 13587574 1300175 Колоскова Анастасія Володимирівна
48512611 HP 01.07.2015 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0050303 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

166,400

3 13549721 1300175 Руксова Вероніка Вікторівна
54692006 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0036027 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

148,096

1



4 13985554 1300175 Францева Поліна Євгеніївна
55096254 AP 27.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0214287 Технології 
медичної 
діагностики та 
лікування

140,573

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 723с

227 Терапія та реабілітація/227.01 Фізична 
терапія Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13604234 1307601 Вадковський Ігор Сергійович
54690990 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0227357 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

159,578

2 13673625 1307601 Волинець Вікторія Сергіївна
54679246 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0011327 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

155,133

3 13843369 1307601 Гончаренко Ангеліна Олегівна
53317300 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0193764 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

155,723

3



4 13921047 1307601 Гончаренко Іван Анатолійович
22121245 HP 21.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0330919 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

148,997

5 13973363 1307601 Кузнєцова Аріна Євгеніївна
54685537 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0108226 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

171,142

6 14012755 1307601 Кузьмінов Микита Олександрович
54731681 HP 30.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0161401 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

137,821

7 13720085 1307601 Левченко Дмитро Станіславович
54727353 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0050044 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

154,683

8 13589408 1307601 Легкошкур Дмитро Андрійович
52296538 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2021р. - 0059011 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

170,269

9 13833062 1307601 Лісовін Сніжана Сергіївна
55068858 KC 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0135214 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

164,077

10 13800287 1307601 Мельниченко Анастасія Іллівна
54693554 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0018645 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

153,400

11 13473597 1307601 Назаренко Іван Вікторович
916850 P 15.06.1988 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

Фізична 
терапія, 
ерготерапія

0,000

12 13584940 1307601 Недотопа Мар`яна Віталіївна
54744232 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172310 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

153,462

13 13541939 1307601 Пилипенко Дмитро Михайлович
54691804 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0075178 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

158,621

4



14 13657329 1307601 Сахно Софія Артемівна
54798272 HK 21.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0046884 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

142,133

15 13558368 1307601 Семиліт Вікторія Ігорівна
53317147 HP 01.07.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0016099 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

154,502

16 13504300 1307601 Скачков Ярослав Олександрович
54685722 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0106731 Фізична 
терапія, 
ерготерапія

153,504

5



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України
Дніпровський національний 
університет імені Олеся 

Гончара
Додаток до наказу від «06»  серпня 2024 року 

№ 723с

231 Соціальна робота Державна Бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн
ого) 
бюджету

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 13701569 1347284 Бондарук Світлана Олександрівна
15476011 HP 22.06.2001 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0037914 Соціальна 
робота

149,469

2 13507598 1347284 Волок Евеліна Едуардівна
54737738 HP 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0021378 Соціальна 
робота

150,800

3 13714814 1347284 Гемай Станіслав Сергійович
54686825 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070746 Соціальна 
робота

174,221

6



4 14000612 1347284 Гук Ангеліна Русланівна
54470716 AH 31.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0172292 Соціальна 
робота

151,424

5 13561479 1347284 Женіхова Поліна Сергіївна
54686875 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0070982 Соціальна 
робота

166,275

6 14158726 1347284 Плеханова Злата Олексіївна
54689387 HP 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0170945 Соціальна 
робота

149,136

7


